
閲覧ありがとうございます。 

 

各講師派遣に関しますお問い合わせ、お申込みはメールにて承ります。 

 

主催団体名： 

代表者名： 

担当者名： 

連絡先：（住所 電話 メールなど） 

開催名： 

開催場所： 

開催日： 

開催時間： 

希望講師名： 

希望内容： 

希望金額： 

聴講者：（どのような方々） 

 

などを記載いただきまして、以下のアドレスに送信願います。 

追って、お返事申し上げます。 

 

HORIPROcasting@gmail.com 

 

 

 

お電話でのお問い合わせも承ります。 

（０３）３４９０－４９０２ 

ホリプロ 講演会窓口 

ご用命お待ちしております。 


